
Ministerul Educaţiei   
ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TABAJDI KAROLY” ZERIND 

Jud. Arad, Loc. Zerind, nr. 386, cod 317420, 

Tel / fax : 0257 / 355525, e-mail :  sczerind@gmail.com, web: www.scoalazerind.ro 

 

 

DECIZIA NR.    31  /   08 .09.2021 

privind numirea secretarului  Consiliului Profesoral 

 

 

Directorul Școlii Gimnaziale ”Tabajdi Karoly”, prof. Teglas Iosif Robert, numit prin 

decizia nr. 171/14 din 30.08.2021  a I.S.J.Arad, 

● În conformitate cu prevederile Legii educatiei naționale nr.1/2011, 
● În conformitate cu Regulamentul cadru de organizare și funcționare a unităților de 
învățământ preuniversitar nr. 5079/2016 și completările cu Ordinul nr. 3027/2018, 

● propunerile și dezbaterile din Consiliul profesoral, întrunit în ședinta din 02.09.2021, 

ședință consemnată în registrul de procese-verbale, 

● hotărârea Consiliului de administrație, întrunit în ședința din 08.09.2021, ședinta 
consemnată în registrul de procese-verbale, 

 

 

 

DECIDE: 

 

 

 

Art. 1. În anul școlar 2021-2022, doamna HORVATH MARTA BORBALA se 

numește secretar al Consiliului profesoral. 
Art. 2. Secretarul Consiliului profesoral întocmeste convocatorul și se îngrijește de 

convocarea în ședința ordinară a Consiliului profesoral, când directorul consideră necesar, sau 
în ședinta extraordinara în urmatoarele situații: 

1. la cererea a minim o treime din numarul menbrilor Consiliului profesoral; 

2. la solicitarea a 2/3 din membrii Consiliului de administrație; 
3. la solicitarea a 2/3 din membrii Consiliului elevilor; 

4. la solicitarea a jumatate plus unu din membrii Consiliului reprezentativ / asociației 
parinților. 
Art. 3. Secretarul Consiliului profesoral are atribuția și răspunde de redactarea lizibila 

și inteligibila a proceselor-verbale ale ședintelor Consiliului profesoral. 
Art. 4. Serviciul de secretariat duce la îndeplinire prezenta decizie. 

 

 

 

 

 

 

 

                     Director,                                                                             Secretar, 

PROF. TEGLAS IOSIF ROBERT    SZILAGYI ANDREA 

mailto:sczerind@gmail.com

